1

2019 年 11 月 26 日

各    位

 不動産投資信託証券発行者

エスコンジャパンリート投資法人

             代 表 者 名    執行役員   大森 利

 （コード番号 2971）

 資産運用会社

株式会社エスコンアセットマネジメント

           代 表 者 名 代表取締役社長   大森 利

           問 合 せ 先   財務管理部長  吉田 裕紀

           TEL：03-6230-9338

格付取得に関するお知らせ

エスコンジャパンリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、株式会社格付投資情報セ

ンター（以下「R&I」といいます。）より下記のとおり格付を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

R&I 発行体格付 A− 安定的

本投資法人は今後も資金調達の機動性の確保と安定した財務運営を推進するとともに、着実な運用資産の

成長を目指し、投資主価値の最大化を図ってまいります。

（ご参考）

 格付の定義等の詳細につきましては、R&I 宛にご照会願います。

 R&I のウェブサイト：https://www.r-i.co.jp/index.html

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.escon-reit.jp/